

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	3.132.827.689	3.314.418.940	2.612.011.748
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	16.033.872	17.461.846	17.667.003
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	112.706	112.706	101.112
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	41.124.473	41.124.473	52.685.815
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.814.924	11.015.520	29.655.229
09	APORTE FISCAL	3.044.079.691	3.199.053.868	2.484.501.278
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.272.274	1.272.284	910.627
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	8.408.753	22.378.330	15.400.814
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.464.036	4.464.036	4.464.036
14	ENDEUDAMIENTO	7.516.800	7.516.800	6.625.834
15	SALDO INICIAL DE CAJA	160	10.019.077	0
	GASTOS	3.132.827.689	3.314.418.940	2.530.214.096
21	GASTOS EN PERSONAL	1.780.959.689	1.777.839.367	1.458.934.834
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	326.725.608	325.218.819	231.035.764
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10.625.529	11.423.683	11.165.035
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	300.706.219	448.486.212	390.763.902
25	INTEGROS AL FISCO	5.941.319	23.673.372	47.647.098
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	235.463	235.463	290.803
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	56.232.822	61.446.708	22.563.933
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	54.837.006	55.812.692	33.833.391
32	PRÉSTAMOS	8.591.357	8.591.357	5.470.463
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	570.733.427	540.652.679	239.021.019
34	SERVICIO DE LA DEUDA	17.239.250	61.038.588	89.487.854
	RESULTADO			81.797.652